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Sammanträde med Mysam Nordanstig 

Datum:  27 februari 2023 

Tidpunkt:  10.00-11.30 

Plats:  Teamsmöte 

                      
  

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi presenterade oss för varandra 

och gick igenom dagordningen samt föregående minnesanteckningar. 

Genom presentationen fick vi höra lite om kommunens nya organisering. 

Fredrik kommer att förbereda någon kort information om detta till 

kommande möte. 

 

2. Överenskommelse Arbetsförmedlingen och kommunen. Anna MK och 

Bente presenterade överenskommelsen och visade bilder. Genom 

överenskommelsen har man också tagit fram en arbetsplan och 

uppföljningsdokument. Det är fyra större grupper som man har satt fokus 

på i överenskommelsen: Arbetssökande med ekonomiskt bistånd, 

långtidsarbetslösa, arbetslösa med funktionsnedsättning, kortutbildade. Det 

finns även fokus på arbetsgivare i överenskommelsen.  

 

Namn Roll Organisation 

Per Lundgren verksamhetsutvecklare  Samordningsförbund Gävleborg 

Susanne Pettersson Enhetschef gruppboende och daglig verksamhet Nordanstigs kommun 

Bente Sandström Enhetschef arbete och försörjning Nordanstigs kommun 

Susanne Henriksson Vårdenhetschef Premicare 

Kristina Ersson Enhetschef vuxenstöd och funktionshinder Nordanstigs kommun 

Fredrik Westin Bitr verksamhetschef vård och social omsorg Nordanstigs kommun 

Anna Fält Skoglund Enhetschef Försäkringskassan 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Marie Åberg Elfgren Enhetschef socialpsykiatri Nordanstigs kommun 

Camilla Andersson Processledare Region Gävleborg/SFG 

Angelica Gabrielsson Processledare Försäkringskassan/SFG 

http://www.finsamgavleborg.se/
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I överenskommelsen anges bla att ”de som ej kan stå till arbetsmarknadens 

förfogande ska genom gemensamma insatser stödjas till rätt försörjning”. 

 

 Utmaningar finns i samverkan, bland annat tillsammans med vården men 

man ser arbetet som skett med att minska fokus på läkarintyg och istället 

fokusera på gemensamma planeringar för individen som positivt. En annan 

utmaning som pratades om är att motivera individer till att ta del av 

insatser. Det är viktigt att ett internt arbete sker kring detta, när vi 

samverka med parterna så krävs det ofta samtycke. 

 

Mysam pratade också om att följa de individer som lyfts i samverkan 

genom överenskommelsen och Bente har möjlighet att ta fram statistik.  

 

3. Finsamprojekt  

 

a. Samordningsförbundet ESF + Vad vet vi idag? Per berättade 

att arbete fortgår med att ta fram en gemensam ansökan och 

att man jobbar uitfrån tre olika spår. De önskemål om 

utbildningar som Nordanstig framfört har lyfts in i detta 

arbete. Mer information kommer längre fram i mars. Den 4 

april ska ansökan vara inskickad. 

 

4. Trisam 

a. Resultat 2022. Angelica berättade övergripande om 

resultaten för Trisam och informerade om att 

statistikutveckling sker där förhoppningen är att det öppet 

ska finnas tillgång till statistik på regionens websida. 

b. Aktuella frågor. Vi pratade om att det är roligt att Premicare 

är på gång att starta upp Trisam! Tyvärr har vi ju samtidigt 

en paus pga föräldraledighet hos hälsingeläkarna där vikarie 

inte finns. Enligt information från regionen (bilaga till 

mötesinbjudan) så är ett arbete på gång i 

Hälsovalshandboken att ta med en skrivning om att 

rehabiliteringskoordinator måste finnas på enheterna, vilket 

vi ser som positivt. Vi saknar även psykiatrin inom Trisam i 

norra hälsingland, medborgarna i Nordanstig har begränsad 

tillgång till Trisam. Vi pratade också om vikt av att arbeta 

med parallella insatser samtidigt och att man även inom 

regionen förbättrar internt arbete för att hämta och ge 

information mellan enheter.  

 

http://www.finsamgavleborg.se/
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5. Indikatoruppföljningarna Samordningsförbundet. Per visade 

övergripande resultat och gruppen reflekterade tillsammans. Vissa 

frågor bör vi se om vi kan beakta i vårt arbete – brukarmedverkan, 

jämställdhet, och även vad som händer efter Trisam. 

 

6. Insatskatalogen – Ingen ny information vid dagens möte 

 

7. Handlingsplan. Den ska delvis uppdateras – vi beaktar den 

överenskommelse som finns mellan Arbetsförmedlingen och 

kommunen.  

 

8. Övrigt 

 

9. Nästa möte blir den 8 maj kl 10.00 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Sammankallande 

http://www.finsamgavleborg.se/
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